de Barcelona, el día 18 de junio de 2013, a las 12 horas,
en primera convocatoria, y, al día siguiente, en el mismo lugar y hora, en segunda
convocatoria, a tenor de los siguientes extremos del

Orden del día

Primero.- Ampliación de capital en la suma de sesenta mil doscientos veintiséis
euros con veintiún céntimos (60.226,21) euros, mediante la emisión y puesta en
circulación de diez mil veintiuna (10.021) nuevas acciones de valor nominal 6,01
euros  por  acción,  con  una  prima  de  emisión  de  28,39  euros  por  acción  y
modificación  del  artículo  5.º  de  los  Estatutos  Sociales.

Segundo.- Delegación de facultades.

Se hace constar el  derecho de los accionistas a examinar,  en el  domicilio